delinquentium proclivius in faeinus prolabatur, et suis non

contenta tenninis effrenata cupiditas
,

que sua non sunt«

1) Auf diesen Druck, als auf eine schlagende Widerlegung der

Anklage Böhmers, dass Üoldast den Brief gefälscht habe, ist zuerst

ron Heymaeh hingewiesen worden, in der Strassburger Dissertation

Gerhard von Epponstein, Erzbischof von Mainz 27 Anm. 1. Nur ist

e* irrig, das* der Brief in der ältesten Ausgabe S. 472 stehe.

a) W. 1. h) lontinue 2. c) ob dissiluerit zu lesen? d) et fehlt 1.
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494 Sitzung der histor. Glosse vom 3. Mai 1864.

exacta diligentia investiget, et in venandis huius modi ante

facultas deficiat quam voluntas: 1
) ad ipsam sanctam matrem

ecclesiam luce novi sideris illustrandam et consulendum bouo

statui dicti regni ac reprimendam perversorum malitiam nec

non ipsum appetituui noxium regulandum, eomraunicato

consilio fideliura iniperii, summe necessarium fore ac per-

utile arbitramur, ut principes, quibus ipsum Imperium quasi

quibusdam columpnis innititur et quibus de iure et consue-

tudine competit illud idem, in loco et termino competentibus

in unum conveniant, prefato regno de persona ydonea pron-

suri. Et quia eandem vocationem a principatus nostri officio

non est dubium dependere, pro electione futuri regis ad ipsum

imperium promovendi locum Frankfurt et termiuum proximam

quartam feriam post festum beati*) Georgii proxime ?en-

turum pro primo, secundo et tertio peremptorium per has

nostras literas vestre magnificentie assignaraus ad procedendum

nobiscum et aliis
,

b
)
quorum interest in electionis negotio

memorato.

Datum in Ingolstat c
) anno Domini 1291 in crastino

beati Nicolai.

Cod. Prag. I. C. 24. fol. 334 b. Cod. Raygern. H. i. 1.

fol. 97 b -98 a.

Ausgaben: 1729 Sommersberg Siles. rer. script. I, 946.

Danach 1731 Ltinig Cod. dipl. Germ. I, 971.

Böhmischer Auszug: 1541 (Hagec) Kronyka czeska263a.

Deutsche Uebersetzung des böhmischen Auszugs: 1596

Hagecii Böhmische Chronica 352. Danach Goldast Comraent.

de regno Bohemiae ed. Schmincke II, 191.

1) Schon einen Monat nach Rudolfs Tode heisst es in einem

Vertrage, den Ludwig mit dem Bischöfe von Worms schliesst: cum

iam circum circa oriantur discordie et videantur undique bella fremere.

Mon. Wittelsb. I, 400.

a) sancti 2. b) aliorum 2. c) Ingothstath 2.
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Ich habe Ausgaben, Uebersetzungen und blosse Inhalts-

wiedergaben so genau verzeichnet, weil die Zusammenstellung